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Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 
nr postępowania 412500226 

 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego przepisami ustawy Prawo 
zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa rowu 
K-4 wraz z budową przepustu w nasypie PKP w Przyszowicach Etap I km od 0+000 
do 0+608” Oddział KWK Sośnica. 

 
 

Działając w oparciu o § 32 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej 
S.A. Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania: 

 
 

Pytanie 1: 
Czy jest zgoda właściciela torów kolejowych i warunki prowadzenia robót pod nasypem 
kolejowym? 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający informuje, iż zgoda została umieszczone na Profilu Nabywcy. Zamawiający nie 
uzyskał warunków prowadzenia robót pod nasypem kolejowym. 
 
Pytanie 2: 
Gdzie w kosztorysie inwestorskim występuje pozycja kosztorysowa na zabezpieczenie torów 
kolejowych na nasypie kolejowym na czas prowadzenia robót przewiertowych? 
Odpowiedź 2: 
Zgodnie z Załącznikiem nr 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia, pkt VI., ppkt 2. Do 
SWZ - Przedmiar stanowiący Załącznik nr 1a do SWZ ma charakter pomocniczy. Ustalenie 
dokładnego przedmiaru robót opracowanego z uwzględnieniem przyjętej technologii  
i organizacji robót należeć będzie do wykonawcy. 
 
Pytanie 3: 
Gdzie przewidziano opłaty za nadzór kolejowy na czas prowadzenia robót? 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający informuje, iż opłaty za nadzór kolejowy na czas prowadzenia robót będzie ponosił 
Zamawiający. 
 
Pytanie 4: 
Przewidziano operat dendrologiczny - wiąże się to z wycinką drzew i krzewów, karczowaniem 
oraz wywózką z placu budowy - brak pozycji kosztorysowych - ujęto jedną pozycja mechaniczne 
karczowanie 0,065 ha 5 Operat dendrologiczny to obowiązek projektanta oraz jego sprawą jest 
uzyskanie zgody na wycinkę drzew i krzewów - okres wykonania i załatwienie wycinki wydłuża 
czas trwania budowy. 



Odpowiedź 4: 
Zamawiający nie narzuca sposobu wykonania robót. Przedmiar stanowiący Załącznik nr 1a do 
SWZ ma charakter pomocniczy. Ustalenie dokładnego przedmiaru robót opracowanego  
z uwzględnieniem przyjętej technologii i organizacji robót należeć będzie do wykonawcy. 
Odnośnie drzew należy zachować warunki wskazane w SWZ co opisano w Załączniku nr 1 
SOPZ, pkt IX, ust. 41-43 (SWZ po modyfikacji). 
 
 

 
W imieniu Zamawiającego  

 
 
 
 
 
            Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 
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